FRANCISCO ANIBAL FERRETTI, 
Prot. Ap. 

ALBERTO SERAFINI, 
Proton. Apostólico 

ALFREDO LIBERATI, 
Auxiliar de Estudios de la Canc. Apost. 

Reg. en la Canc. Ap. Vol. LXXVII—N. 4—Luis TRUSSARDI. 

ANGEL PERICOLI, 
Escritor Apostólico 

Es traducción fiel 
del original latino. 

(Fdo.) DR. AUGUSTO IGNACIO, 
Notario Eclesiástico 

(Hay un sello de la 
Curia de Manila) 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DE FACULTATIBUS ET GRATIIS PRO AMERICA LATINA 

DECRETUM 

Conspicua privilegia Ordinariis, Sacerdotibus et Christifide- 
libus dioecesium Americae Latinae a Summo Pontifice Leone XIII 
fel. rec. ad  trentenninum concessa, Summus Pontifex Pius XI, 
fel. rec. iterum largitus est ad decennium «Litteris Apostolicis» 
diei 30 Aprilis 1929, quae, Decreto S. C. Consistorialis diei 18 
Aprilis 1939, usque ad diem 30 Aprilis 1949 fuerunt confirmata. 

Cum decimo exeunte aneo, quos supra memoravimus, Ame-
ricae Latinae Ordinarii, enixe, iisdem permanentibus adiunctis, 
postulaverint ut eadem privilegia prorogarentur, Ssmus Dominus 
Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, de consulto SS. Dicaste- 
riorum, pro materia ad unumquodque spectante, petitas faculta- 
tes, nonnullis inductis immutationibus, quae opportunae visae 
sunt, omnibus et singulis Ordinariis, Sacerdotibus et Christifide- 
libus dioecesium et ditionum Americae Latinae benigne confir- 
mare et concedere dignatus est usque ad diem 31 Decembris 
1959, iuxta modum qui infra sequitur: 

1) Ordinarii locorum parochis vel missionariis, in regioni- 
bus seu locis in quibus ob magnam distantiam vel ob aliud impe- 
dimeptum, eisdem perdifficile sit, ex fontibus baptismalibus, ubi 
asservatur, desumere et secum ferre aquam Sabbato Sancto et 
Pentecoste benedictam, possunt facultatem concedere aquam 
baptismalem benedicendi ea breviori formula, quae a fel. rec. 
Decessore Nostro Paulo III missionariis in Peruvia apud Indos 
concessa, nunc in Appendice Ritualis Romani Legitur. 

• 2) Parochi et missionarii, si propter temporis defectum im- 
probamque defatigationem, vel aliis gravibus de causis, omnes 
adhibere pro baptismo adultorum praesCriptas coeremonias haud 
facile valeant, solis ritibus qui in Constitutione fel. rec. Pauli III 
Altitudo die 1 mensis Iunii anuo  MDXXXVII data designantur, uti 
licite poterunt, praevio tamen Ordinarii consensu. 

3) Item Ordinarii locorum, secluso Vicario Generali sine sui 
Ordinarii loci speciali mandato, deputare possunt ad Sacramen- 
turn Confirmationis administrandum, sacerdotes, quantum fieri 
potest in aliqua dignitate ecclesiastica constitutos, vel munere 
Vicarii foranei fungentes, numquam vero simplices sacerdotes 
commorantes illis in locis in quibus praedictum Sacramentum ad- 
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ministrandum erit; servata Sacrae Congregationis de disciplina 
Sacramentorum Instructione pro simplici sacerdoté, ex Sedis 
Apostolicae delegatione, Sacramentum Confirmationis adminis-
trante (A. A. S., XXVII, 11 seq.).